
          
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

Καβάλα 1-8-2017 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ  Αρ. Πρωτ.: 313 
4ή ΥΠΕ.   Μακεδονίας & Θράκης   

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ   
   

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Περιοχή Βασιλακη   
 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 65505 Καβάλα  
    
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2513501585  
           

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

Θέμα:  Έγκριση   αναβολής και μετάθεσης ανοίγματος δικαιολογητικών 

κατακύρωσης του ηλεκτρονικού διαγωνισμού επισκευής και συντήρησης 

ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων κτιρίου ΒΜΣ του Νοσοκομείου 

Καβάλας. 

 

    Ο  κάτωθι υπογράφων  την παρούσα , Καρασαββόγλου  Αναστάσιος,   

με την ιδιότητα  μου ως Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου   Καβάλας 

(Ν.Π.Δ.Δ) , το οποίο εδρεύει στην  Καβάλα (περιοχή Αγ Σίλα ).  

Ελλείψη της ύπαρξης  Διοικητικού Συμβουλίου  και έχοντας υπόψη: 

Α)την αριθμ 18/11-7-2017 απόφαση ΔΣ έγκρισης πρακτικού οικονομικής 

αξιολόγησης  του ηλεκτρονικού διαγωνισμού επισκευής και συντήρησης 

ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων κτιρίου ΒΜΣ .    

Β) την ανακοίνωση του ΕΣΗΔΗΣ ότι από 1-8-2017 έως 8-8-2017 ότι δεν  

λειτουργεί.   

                                                Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ω 

Α)Την αναβολή  ανοίγματος μέσω ΕΣΗΔΗΣ των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης  του ανωτέρω ηλεκτρονικού διαγωνισμού. 



Β) την μετάθεση ανοίγματος  από 1-8-2017  στις  17-8-2017 ημέρα 

Πέμπτη   και ώρα 11πμ. 

 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

                                             

                                 ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


